ОТЧЕТ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
о проведении Первенства России 110 парусному спорту (вид спорта) командные гонки
(дисциплина - Оптимист, Кадет, Зум-8 указать в скобках) среди юношей, девушек до 16
лет, юношей, девушек до 18 лет, юниоров, юниорок до 19 лет
(возрастные категории участников)
(СМ № 14299 в ЕКП).
l. Сроки проведения --=2:....:4"'--. О=-4:..:.•-=2""0-=-2=-2_--=28~•.::.О..:.:4•:.:2.::.О=-22:....::.:г.'--_____________ _ _
2. Место проведения (субъект РФ, город) Краснодарский ирай, г. Геленд;,1сик

ГЛУ "СШОР №6, я-к "Дружба"''
(рас1щ1фровка подписи)
(расшифровка подписи)
Крас 1юдарск11f\ кpaii Ново~:юссиf\ск. ЮФО
Самарская 0611. Тольятти
Самарская 0611. Тш1ьяп11
Самарская 0611 Т ол1,яТТ11
Сам_арская 0611. Тольятn1
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Перое11ства Росс1111 110 nарус11ому cnopry о кnассе «Кома1щ11ыс, 011кош
1O110111ей, дев1•111ен до 16 лещ ю110111ей1 деоvшен до 18 лет, IOHIIO(IOB, ю1111орок до 19 лет (СМ Nt 14299 в ЕКП)
(вид спорта)
Срок11 11рооедс11uя 24-28 апnсля 2022 гола
В1tд проrраммы Кома11д11ые го11ко1 {Зум 8)
Возраст1ш1 категор1111 до 19 лет
Весовая категори11. _____ _
(графы 1алол111m, 011юсящиеся к виду спорта)
Mecro Фамилия Имя Отчество (потюсn,ю)
1
АНТОШОК Матвсn Алскссеои•r
ЛОМАКIIНА Алекся1щра Дм11тр11со11а
САЖНЕВ MnKCll',t А1,дрссв11•1
-2 l<РУТПШ{Н В11ктор Алскса11дрош1•1
КРУТИШflIА Веоа Алскса11д11ооr1а
3 БОРОДА Александра Паолоо11а
КАЛЮЖ/IЫЙ Jfronь В11тальсо11•1
4 РЕЗВАН Дм11тр11n Ссргссо11•1
АЛЕКСАIIДРОВА А11астас11я Фел11ксоо11а
5
БРАУНКОВ Матвеn Ко11ста11111110011ч
ГУСЕВА А11астас11n Юрьсо11а
6
ВОСl<РЕСЕНСКИЙ Богда11 А11дрссо11•1
БОБРОВА Алсксаrrдра Паолоо11а
7 ЛОШКАРЕВА Ашrа Арrуров11а
ХАФИЗОВ Да111111л Сергссо11•1
БОЛ11АРЕВ A1щnci! дм11тn11со11ч
8 БОРИСЕIIКО Вuктор В11кторов11ч
БЫI{ОВА Та11с11я Дм11тр11св11а
9 МАlfИТА Ею~тер1111а Алскса11дров11а
ДУБРОВСК11Й Eron Влад1ш1100011•1
10
БУ ЛКИН Н11кола!! llropco11•1
ХАДЫНСКАЯ Кр11ст1111я Дшrтр11со1ш
11 ЧЕРТЬШОВЦЕВА К11ра Лео1111доо11а
БАТАМАН Матфсn /{лы1ч
КУ ЛИ.КОВА Дарья Ссргеео11а
12 ДОВГОМЕЛЯ Ашtа Алскса11дров11а / КУВАЕВ Иоа11 Алсксссв11•1
Год рожде111111
24 09.2007
14.04 2007
01052009
07.11 .2005
22.08.2008
20042008
11 .01 .2007.
14.07.2006
27.05.2009
15.062007
20.06.2008
25.08.2008
28 11 2006
26.08.2005
23112008
15,072008
10.11.2007
05.08.2009
11.08.2008
16.01 .2009
11.04.2007
23.04.2007